50  a n ni  i n  co l la bo raz io n e con i l  mon do d el la  sa ni ta ’ ,  d e l la  r ic e rca  sc i e nt i f ica ,  de l  co nt ro l lo  a mb ie n ta l e  e  d i  qu a l i ta ’
ENR ICO B RU NO sr l    V ia  D ui n o,  14 0    10 127  TO RI NO   te l   011  31 608 08 r .a .     f ax  011  31 60 753   www .e nr ic o- br un o. i t
ANCORETTE MAGNETICHE
FORMA CILINDRICA
Ancorette magnetiche di forma cilindrica con estremità arrotondate, pareti lisce.
Magnete interno e rivestimento in PTFE
Ottima resistenza chimica
Idonee al contatto alimentare.
Disponibili in lunghezze da 8  a 70 mm con diametro da 3 a 10 mm
Codice Descrizione Lunghezza mm Diametro mm Pezzi per conf.
03100748 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.3X8  MM 8 3 10
03100749 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.3X6  MM 6 3 10
03100750 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.5X12 MM 12 4.5 10
03100751 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.5X15 MM 15 4.5 10
03635009 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.6X10 MM 10 6 10
03635014 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.6X15 MM 15 6 10
03100756 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.6X20 MM 20 6 10
03100757 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.6X25 MM 25 6 10
03100758 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.6X30 MM 30 6 10
03100763 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.6X35 MM 35 6 10
03100764 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.8X40 MM 40 8 10
03100698 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.8X50 MM 50 8 10
03100699 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.8X45 MM 45 8 10
03100704 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.9,5X60 MM 60 10 10
03100705 ANCORETTA MAGNET.RIV.PTFE CIL.D.10X70 MM 70 10 10